D

eRZECZOZNAWCY

Nr zlecenia: 13/13/05/2025/PRYWATNE

Zleceniodawca:

Rzeczoznawca:

Albert Kaluzny/zatw. pion weryfikacyjny eRzeczoznawcy

~~—
POLSKI KAPITAL

z dnia: 2025/05/13

WYSE
JoN,

1.
&' HoLome 7

Pogladowy raport stanu technicznego

Zadanie: Ocena stanu technicznego i okre$lenie warto$ci rynkowej pojazdu

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [T] V-2025

Rodzaj pojazdu: Samochdod terenowy

Marka: AUDI
Model pojazdu: Q7 TDI MR™15 E6 4M
Wersja: Tiptronic

VIN:. WAUZZ2Z24M0JDO017564

Wskazanie drogomierza
Data pierwszej rejestracji
Data waznosci badania technicznego

Rodzaj nadwozia
Dop. masa catk.

Jednostka napedowa

Pojemnos¢ / Moc silnika

Dotadowanie

Liczba cylindrow / Ukfad cylindrow / Liczba zaworow
Rodzaj skrzyni biegéw

Rodzaj napedu

Kolor powtoki lakierowej, (rodzaj lakieru)

Wartos$¢ pojazdu brutto (sprzedaz)

Nr rejestracyjny: GDA08150
Nr Info-Ekspert: 002-02950
Rok produkcii: 2017

228981 km

2017/11/29

2026/05/14

kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 5 osobowe
2765 kg

z zaptonem samoczynnym
2967 ccm / 200kW (272KM)
Turbosp. z chtodn. powietrza
6 / widlasty / 24
automatyczna

AWD (4x4)

Czarny 2-warstwowy z efektem metalicznym

154 300 PLN
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WYPOSAZENIE STANDARDOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia
1 ABS - system zapobiegajacy blokowaniu kot
2 Aplikacje dekoracyjne (gérny element),
srebrnoszare
3 Aplikacje dekoracyjne dolny element) w
kolorze antracytowym
4  Asystent podjazdu

5 Asystent Swiatet drogowych
6 Autoalarm
7 Blokada mechanizmu r6znicowego

centralnego automatyczna
8 Czujnik deszczu
9 Czujnik zmierzchu
10 Czujniki ci$nienia w oponach
11 Drzwi tytu nadwozia z elektrycznym
wspomaganiem zamykania
12 Dywaniki welurowe

13 Funkcja podtgczenia przenosnych
odtwarzaczy

14 Gniazdo 12V w konsoli centralnej

15 Hamulec postojowy elektromechaniczny

16 Immobilizer

17 Kierownica 4-ramienna

18 Kierunkowskazy tylne dynamiczne
19 Klimatyzacja automatyczna

20 Kolumna kierownicy regulowana

21 Koto zapasowe dojazdowe

22 Komputer poktadowy

23 Kurtyny powietrzne boczne

24 Listwa ozdobna drzwi w kolorze srebrnym
Barcelonetta

25 Listwy bocznych szyb w kolorze srebrnym

26 Listwy progowe aluminiowe

27 Lusterka do makijazu pods$wietlane

28 Lusterka zewnetrzne podgrzewane
elektrycznie

29 Lusterka zewnetrzne regulowane elektrycznie

30 Lusterka zewnetrzne w kolorze nadwozia

31 Lusterka zewnetrzne z kierunkowskazami

32 Lusterko wewnetrzne Sciemniane
automatycznie

33 Mocowanie fotelika dzieciecego ISOFIX na
tylnych skrajnych siedzeniach

34 Mocowanie fotelika ISOFIX na przednim fotelu
pasazera

35 Oparcie siedzen tylnych dzielone na 3 czesci
i sktadane

L.p. Nazwa elementu wyposazenia

36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65

66

67

68

69

70

Oswietlenie wnetrza LED
Podtokietnik centralny przedni ze schowkiem

Poduszka powietrzna kierowcy

Poduszka powietrzna pasazera z mozliwoscig
odtaczenia

Poduszki powietrzne boczne przednie
Radioodtwarzacz CD + MP3

Reflektory przednie LED

Relingi dachowe aluminiowe

Siatka oddzielajaca przestrzen bagazowa
Spryskiwacze reflektoréw

Sterowanie skrzynia biegéw przy kierownicy

Sygnalizacja niezapietych paséw
bezpieczenstwa
System Audi Drive Select

System Audi parking (tyt)

System Audi pre sense basic wspomaganie
bezpieczenstwa

System Audi pre sense city wspomaganie
bezpieczenstwa

System kontroli trakcji

System nawigacji MMI Navigation plus (HDD)
System obstugi gtosowej nawigaciji

System rekuperacji - odzyskiwania energii
podczas hamowania

System stabilizacji toru jazdy ESC

System Start/Stop

Szyby atermiczne

Szyby barwione zielone

Swiatta tylne LED

Tapicerka tekstylna Initial

Tarcze ko6t aluminiowe 18" 5-ramienne
Wspomaganie uktadu kierowniczego
elektromechaniczne

WysSwietlacz 8,3"

Wyswietlacz komputera poktadowego 7"
kolorowy

Zabezpieczenie drzwi tylnych przed
otwarciem od wewnatrz elektryczne
Zabezpieczenie koét przed kradziezg

Zamek centralny zdalnie sterowany
Zawieszenie dynamiczne

Zigcze Audi Music Interface

L.p. Nazwa pakietu / elementu pakietu wyposazenia standardowego

1 Audio System Audi Sound
Wzmacniacz audio 180W

Gtosniki 10 szt. wraz z gto$nikiem centralnym w tablicy rozdzielczej i subwooferem w tyinej pétce

2 Fotele przednie z regulacjg wysokosci
Fotel kierowcy z regulacja wysokosci
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Fotel pasazera zregulacjg wysokos$ci
3 Kierownica wielofunkcyjna pokryta skérg
Kierownica wielofunkcyjna
Kierownica pokryta skorg
4 Pakiet dla palgcych
Zapalniczka
Popielniczka

5 Szyby przednie i tylne regulowane elektrycznie

Szyby przednie regulowane elektrycznie
Szyby tyine regulowane elektrycznie

6 Tempomat z ogranicznikiem predkosci
Ogranicznik predkosci
Tempomat

WYPOSAZENIE DODATKOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia
1 Audio System Bose Surround Sound 3D
2 Fotele przednie podgrzewane
Fotel kierowcy podgrzewany
Fotel pasazera podgrzewany
3 Fotele przednie wentylowane
Fotel kierowcy wentylowany
Fotel pasazera wentylowany
Kamera cofania

Lakier metalizowany
Pakiet stylistyczny S line Exterieur
Reflektory LED Matrix-Beam pakiet
Kierunkowskazy dynamiczne
Reflektory skretu statyczne
Swiatta autostradowe
Swiatta na zte warunki pogodowe
9 Szyby dodatkowo przyciemniane

10 Tapicerka ze skory "Valcona" (doptata)

0o ~NO O b

Klimatyzacja automatyczna 4 strefowa (doptata)

11 Tarcze kot aluminiowe 20" 10-ramienne Stern-design czesciowo pole (doptata)

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZDZIE OGUMIENIA

Koto Marka, typ

Przednie lewe: ~ CONTINENTAL 285/45 R20
Przednie prawe: CONTINENTAL 285/45 R20
Tylne lewe: CONTINENTAL 285/45 R20
Tylne prawe: CONTINENTAL 285/45 R20

112v
112v
112v
112v

Bieznik [mm]

XL WIN.CONTACT TS 830P TL FR
XL WIN.CONTACT TS 830P TL FR
XL WIN.CONTACT TS 830P TL FR
XL WIN.CONTACT TS 830P TL FR

7,0
7,0
7,8
7,7

WYLICZENIE WARTOSCI RYNKOWEJ

WARTOSC BAZOWA BRUTTO (96 mies.)
KOREKTA ZA PIERWSZA REJESTRACJE
KOREKTA ZA WYPOSAZENIE
KOREKTA ZA PRZEBIEG
KOREKTA ZA OGUMIENIE

WARTOSC RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRAGLENIU

4 875 PLN po korekcie:
15 869 PLN  po korekcie:
-13993 PLN po korekcie:
17 PLN  po korekcie:

147 500 PLN

152 375 PLN
168 244 PLN
154 251 PLN
154 268 PLN

154 300 PLN

UWAGI RZECZOZNAWCY DOTYCZACE WYCENY

Pojazd zweryfikowany w bazie danych historiapojazdu.gov.pl

Nie udostepniono specyfikacji wyposazenia fabrycznego wycenianego pojazdu. Majac na uwadze powyzsze
wyposazenie zostalo ustalone na podstawie ogledzin z natury. Aby ustali¢ specyfikacje fabryczna wyposazenia
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nalezy zwrdcic sie do dealera. Nie mozna wykluczyc, ze moga wystepowac réznice w wyposazeniu.

Ogledziny wykonat: Arkadiusz Woclawek
Wycena wykonana: Albert Kaluzny

Wartosc rynkowa brutto wyzej zidentyfikowanego pojazdu, okreslona na miesigc maj 2025 roku
WyNosi:
154300 PLN

(stownie: sto piecdziesigt cztery tysigce trzysta ztotych)

w tym VAT (23,0%) 28852,85 PLN
Wartos¢ okreslono na podstawie:
- notowan wartosci rynkowych z bazy pojazdéw "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na
V-2025 zaakceptowanych przez wykonawce opinii,
- korekt majgcych wptyw na wartos¢ pojazdu.

OPIS STANU TECHNICZNEGO ZESPOLOW POJAZDU

E NADWOZIE - Szkielet i poszycia zewnetrzne

Na pozostatych elementach oblachowania bryly nadwozia stwierdzono réwniez typowe dla jego okresu
eksploatacji uszkodzenia powtoki lakierowej (zarysowania, odpryski, itp.)

E NADWOZIE — Opis powtoki lakierowej

Pokryw a przednia:
58
Dach:
75
Botnik przedni lew y: = Blotnik przedni praw y:
65 J 60
| E———| / ===
Drzw i przednie lew e: Drzw i przednie prawe :
65 65
Prog lewy: == — Prog prawy:
s M= 4 =
Drzwitylne lew e: Drzwi tylne praw e:
65 = e 60
Blotnik tylny lew y: === == Blotnik tylny prawy:
75 = lr/"-. 70
{
L}
-
\ Pokryw a (drzw i) tylu nadw ozia:
65
[ | J
L.p. Nazwa elementu L / P| Grubos¢ powtoki Opis
[um]
1 |Pokrywa przednia 58
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2 |Dach 75
3 |Btotnik przedni L 65
4 |Prég L 45
5 [Drzwi przednie L 65
6 |Drzwitylne L 65
7 |[Btotnik tylny L 75
8 |Btotnik przedni P 60
9 |Prég P 45
10 [Drzwi przednie P 65
11 |Drzwi tylne P 60
12 |Btotnik tylny P 70
13 [Pokrywa (drzwi) tytu nadwozia 65

Podane przedzialy grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie mogg by¢

traktowane jako gwarancja, ze grubosS¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te

przedziaty. Pomiar powtoki lakierowej zostat wykonany urzgdzeniem bedacym w posiadaniu rzeczoznawcy.
Pomiar wykonany innym przyrzadem moze sie roznic.

NADWOZIE — Wyposazenie wewnetrzne

Whetrze pojazdu nosi typowe dla jego okresu eksploatacji zabrudzenia oraz zuzycie wszystkich elementéw.

JAZDA KONTROLNA
1 Glosnosc pracy silnika BEZ UWAG
2 Praca uktadu kierowniczego BEZ UWAG
3  Glosnos¢ (stuki) zawieszenia BEZ UWAG
4  Skutecznos¢ hamulca zasadniczego BEZ UWAG
5 Skutecznos¢ hamulca pomocniczego BEZ UWAG
6 Dziatanie drogom. i szybkosciomierza BEZ UWAG
7 Wskaznik temperatury silnika BEZ UWAG
8 Skutecznos¢ ogrzewania i przewietrzania BEZ UWAG
Préba ruchowa przeprowadzona na zimnym silniku w warunkach parkingowych z predoks$cig do 15km/h.
DOKUMENTY | KOMPLETACJA POJAZDU
1 Kluczyki (ilos¢ sztuk) 2szt
2 Dowdd rejestracyjny TAK
3 Zestaw narzedzi fabrycznych TAK
4  Podnos$nik samochodowy TAK
5 Gasnica TAK
6 Trojkat ostrzegawczy TAK
7 Apteczka TAK
POZOSTALE INFORMACJE
1 Pochodzenie pojazdu
Krajowy
2 Badanie poprawnosci numerdéw identyfikacyjnych
Numer VIN wybity na karoserii, numer VIN tabliczki znamionowej zgodny z dowodem rejestracyjnym
3.236 11013 Albert Kaluzny System INFO-EKSPERT Strona 5
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3 Weryfikacja odczytanego stanu drogomierza
Odczytany z drogomierza

Zastrzezenia ograniczajgce opinie.

u Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczace wyposazenia) stuza jedynie ogélnym celom informacyjnym.
Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia
w rozumieniu art. 4 Ustawy zdnia 27 lipca 2002 roku o szczeg6lnych warunkach sprzedazy konsumenckiej.

u Ocena/Raport zostata sporzadzone w celu ustalenia istnienia albo nieistnienia uszkodzen nieakceptowalnych po
zakonczeniu umowy korzystania z samochodu lub innych okoliczno$ci uzgodnionych w zleceniu. Ocena/Raport nie obejmuje typowych uszkodzen
wynikajacych z eksploatacji samochodu oraz jego standardowego zuzycia.

u Jesli chcesz traktowac¢ ten dokument jako zrodto wiedzy o samochodzie przy jego zakupie, czynisz to na wtasng odpowiedzialnosc.
eRzeczoznawcysp.j. nie ponosi odpowiedzialno$ci za takie uzycie tej Oceny/Raportu

u Niniejsza wycena stuzy wytacznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze byéwykorzystywana do zadnego
innego celu, niz wymieniony powyzej. W szczeg6lnosci wycena nie moze stanowi¢podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego
zakupie.

u Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz ewentualne skutki wynikajace
zdalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania samej wyceny.

u Powyzsza wycena nie jest ekspertyza stanu technicznego przedmiotu wyceny i za taka nie moze by¢ uznawana, w szczegélnosci
nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowangwartos¢.

u Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne wycenianego obiektu.
Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu wyceny.

u Nie stwierdzono dodatkowych niesprawnosci i/lub uszkodzen i/lub brakéw w zakresie mozliwym do ustalenia w warunkach ogledzin tj.
bez: dostepu do spodu pojazdu, specjalistycznego sprzetu diagnostycznego, jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

u Rzeczoznawca podczas ogledzin poza warsztatem nie jest w stanie stwierdzi¢ wypadkowej przesztosci pojazdu. W przypadku
podwyzszonych wartosci pomiaréw powtoki lakierowej, konieczna jest ekspertyza w warunkach warsztatowych.

u Rok produkcji pojazdu - nie weryfikowano. Przyjeto w oparciu o dane przekazane przez Zleceniodawce.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w cato$ci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody wykonawcow i bez uzgodnienia z nimi
formy i tresci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy postugiwania sie wyceng w umowach cywilno-prawnych zawieranych przez
zleceniodawce i dotyczacych przedmiotu

u Przed odbiorem pojazdu, kupujacy zobowigzany jest do konfrontacji rzeczywistego stanu z informacjami zawartymi w wycenie. Odbior
przedmiotu jest rownoznaczny ze zrzeczeniem sie wszelkich roszczen, co do stanu technicznego.

u Nie badano poprawnosci i/lub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie weryfikowano prawdziwosci
danych obiektu.

u Niniejsza wycena nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu wyceny za oszacowang wartos¢.

u W przypadku ujawnienia dodatkowych informacji dotyczacych przedmiotowego pojazdu, niedostepnych w czasie wykonywania
niniejszej opinii, zaprezentowane stanowisko moze ulec zmianie.

u W opinii zatozono, ze nie wykryto zadnych faktéw, ktére mogtyby istotnie wptywaé na warto$¢ wycenionego pojazdu, jesli w opisie
pojazdu nie widnieje inaczej.

u Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy wynikajgce z przedstawionych informacji otrzymanych
od uzytkownika/sprzedawcy/zamawiajacego wycene, jesli brak podstaw do kwestionowania ich zgodnosci ze stanem rzeczywistym
lub tezustalenie stanu rzeczywistego przez rzeczoznawce byto niemozliwe lub znacznie utrudnione.

u Wyposazenie standardowe wg. Info - Ekspert. Rzeczoznawca nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy programu.
Opis stanu technicznego pojazdu jest wazny na dzien ogledzin. Rzeczoznawca nie bierze odpowiedzialno$ci za zmiany stanu pojazdu wynikajace z
dalszej eksploatacji lub postoju (np. uszkodzenie akumulatora, powiekszenie lub powstanie ognisk korozji, uszkodzenie uktadu hamulcowego,

itp.)

u Jezeli elementy jednostki napedowej, uktadu przeniesienia napedu itp., sg rozmontowane, rzeczoznawca nie weryfikuje kompletnosci
poszczegblnych uktadéw. Mozliwos¢ wystgpienia brakow w kompletacji (np. ze wzgledu na wykorzystanie unieruchomionego pojazdu jako ,,dawcy
czesci”.
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u Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzadzeniach elektronicznych pojazdu.

u W przypadku pojazdéw z niesprawnym akumulatorem lub bez niego - podtaczenie sprawnego akumulatora nie gwarantuje sprawnosci
technicznej pojazdu.

u Nie weryfikowano gwarancji, statusu pakietow serwisowych i kompletnosci w zakresie osprzetu dodatkowego, z ktorym przedmiot byt
zamoéwiony.

Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu

System INFO-EKSPERT
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Dok ument wystawiony elektronicznie, wazny bez podpisu
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